Requisiti di capacità tecnico-professionali : attestazione delle esperienze maturate nel settore 

dell’affidamento nel corso dell’ultimo anno. 

Art. 3 Importo 
L’importo massimo per la realizzazione della fornitura facile consumo, messa in opera di cui all’art. 1 è di € 
1241,80 (milleduecentoquarantuno/80) IVA inclusa, da analisi informale di mercato effettuata dal gruppo di 

progetto. 

Art. 4 Tempi di esecuzione 

La fornitura richiesta dovrà pervenire entro 30 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto con 

l’aggiudicatario e comunque entro e non oltre il 15/03/2025;